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HPABUTEJUBCTBO JEHUHIPAJCKOHN OBJACTH
MOCTAHOBNEHWE

oT 15 centadbps 2017 roma Ne 374

O BHeceHHH H3MeHeHHS B nocTaHoBJeHHe [IpasuTenscTBa
Jlennurpaackoii o6nactn ot 16 urons 2014 roqa Ne 245
"O pacnpeanenenuu cybcuauii 13 obnactHoro d0lomKeTa
Jlenunrpaackoii o61acTu 010KeTaM MYHHIHIAILHBIX 00pa3oBaHuii
JlenHHTpagcKoH 00.1acTH HA peaTH3aLHIK MepPONPHATHH
rocyjapcrsenHoil nporpammel JlennHrpagckoi obnacru
"ConnanbsHas mOIePAKA 0TAC/AbHbIX KaTeropui rpaxiaH
B Jlenuurpanckoii odaacTn"

B coorBerctBHM co cTatheit 139 broompxerHoro kKojekca PoccHifckoit
GQenepanuy, [lopgakoMm mnpenocrasneHds M pacxouosaHus cyOcuauil Oromxeram
MyHHIMNAIBHEIX ~ oOpa3zoBanuit  JIeHHMHIpaickoi  oOMaCTH  HA  peanu3alHio
MEPONPHATUH [OCYAapCTBEHHON NporpaMmil Jlcuunrpaackoil odnacta "CounanbHas
noauep:KKa  OTHEIBHBIX  Kareropwih rpaxnan B JleHunrpaackoil  ofbnactu",
YTBEPKICHHBIM  IIOCTaHOBIeHHeM [lpaBmrenwcrBa  JleHuHrpanmckodf  ofnacrtu
or 10 wmwona 2014 roma Ne 239, llpaBurenscTtBo JleHuHrpazackoit obaacTu
HOCTAHOBISAET:

1. Bhectu B pacnpenencnue cybcuamit Ha 2014 — 2017 romer Gromxeram
MYHUITHIIUIBHEIX ~ oOpazopanuii  JlemwHrpanckoit  ofracTH  Ha  peand3alMio
MEPOLPHATHIA, HANPaBJICHHBIX Ha IOBLILICHUE YPOBHA NOCTYNHOCTH MPHOPHICIHDIX
O0BEKTOB ¥ YCIIYT' B IPHOPUTETHRIX cepax KUZHEACITENLHOCTH B MyHHUITMOANBHBIX
00pa3oBanusiX, MOATIPOTPAMMEI "Qopmuposanuc JOCTYITHOH cpebl
KUZHESACATENbHOCTH 11 MHBAIMAOB B Jlenwnrpanckoi obnactu” rocylapcTBeHHON
nporpaMMel  JlcHuHrpaackod o0iactn  "CoudaibHas [OAJEPHKKA  OTUE/IBHBIX
Kateropuii rpaxiad B Jlenuurpaackoil ofiactu", yTBEPHKACHHOE MOCTAHOBICHHEM
Ilpasutenncta Jlenunrpanckoi obnactu ot 16 urons 2014 roga Ne 245, usmenenue
COIIACHO MPHIIOKEHHIO K HACTOAUIEMY TIOCTAHOBIICHHUIQ.

2. Hacrosimee mocTaHOBIGHHE BCTYMAET B CHIY €O JHA OQHIHAIBHOTO

oIy ONUKOBaHH.
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Hpunoxerue
K IocTaHoB/eHHIO IIpaBHTENERCTRBA
Jenunrpanckoi obnacTi
ot 15 centsOps 2017 roxa Ne 374

Hamenenus,
KOTODBIE BROCATCA B pacupesienenue cydeuanii Ha 2014 — 2017 roawt 610mKeTaM MYHRUHITANEHLX 08pazorannil Jlenuurpanckoi ofractu
Ha PeanH3alfiO MCPONPHATHH, HATPABICHHBIX Ha MOBHILICHIE YPOBHS LOCTYNHOCTH I[PUOPHTESTHBIX 0OBCKTOB H YCITyl' B IPHOPHTETHBIX Cepax
KHU3HEJAEATENBHOCTH B MYHHLMIANEHBIX 0Opa3soBaHMAX, OANporpaMMer "DopMEPOBAHHE JOCTYIHOH cpe/ibl XH3HEICATENLHOCTH U HHBATHIOB
B JlenHHTrpaackoit obnactr” rocynapcTBeHHONR nporpamms! Jlenarrpasckod obnactr "ConManbHas NOAAepAKa OTAETHBIX KaTeropHii rpaxian
B Jlenunrpanckoit obnactu”, yIBepRACHHOe MOCTaHOBNeHHEM [pasutenncrea Jleruarpanckoi obmactu
ot 16 urons 2014 rona Ne 245

Paznen "Komurer obmero u npoteccHoHanbHoTo 00pazoBannd Jlenunarpaackoit 061acTH" H3MOXKHUTE B CIEAYIOMEeH PeNaKInm:

" MynHiHnaneHoe Pa3mep cybcuauy (Teic, pyGuett)
obpazosaHue 2014 rog 2015 rog, 2016 ron 2017 ron
BCErO dene- ofnact- BCETO ene- obnact- BCEro hene- obnact- BCEro bene- ofsacT-
panbHbIi HOH panbHbiii Hoit panbHbIH HOM paTbHBI HOIH
Oomaer | Gromrer Somrer | Orommer Oromker | Orommer OromKer BloLKeT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Kowmurrer obitiero U nipodeccHoHanbHOrO o0pasosatys JIeHRATpanckol obaacty

Bokcuroropckui 833.7 253,36143 580,33857
MyHHLHAANbHBIH
paiion
Bonocobckuii 1173,6 773.6 400.0 966,1 566,1 400,0
MYHHUMOANbHBIH

alion
Bonxorckuit 23473 15473 §00.0 1932,6 [132,6 800,0
MYyHHUIIKNANLHBIH

alion
Bceepoutoxeknii 1667.4 | 506,72286 | 116067714
MYHUUHTTATBHEI
paion
Buifoprekuii 1173,6 773,6 400,0 966,1 566,1 400,0

AHOH
TaryuHCKuR 1173.6 773,6 400,0
My HHLH1aNbHBIH
paiion
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Kunrucenncxnii
MYHHLMOATEHBLH
PakoH

1173.6

773.6

400.0

966,1

400,0

[667.4 | 506,72286 | 1160,67714

Kupuuickuit
MYHHUMOAIbHBIH
paiioH

630,0

420,0

210,0

Kupoecknit
MYHHUHNA/1LHBIA
pavioH

966,1

566,1

400,0

2500,0

1300,0

1200,0

Jloperomonsck it
MYHHLUIATRHbBIA
pafoHn

16674 | 506,72286 | 1160,67714

JloMOHOCOBCKHE
MY HHIMRATbHEIH
paron

1173,6

773,6

400.0

25000

1300,0

1200,0

Jlyxcxuti
MYHHLMNAIbHBIH
pafod

16674 | 506,72286 | 1160,67714

Togmopoxckuii
MYHULANATBHBIH
paiiod

966, 1

566,1

00,0

2500,0

1300,0

1200,0

Hpuosepckui
MYHULMIAIbHbIH
padod

1173,6

773,6

400,0

966,1

566,1

400,0

2500,0

1300,0

12000

CraHueBckHE
MYHHIUIA1bHBIH
paiion

1173.6

773,6

400,0

CocHOBOGOPCKUT
TOPOACKOH OKpyT

1667.4 | 506,72286 | 1160.67714

THXBHUHCKHIT
MYHHUMIATBHEIT
paiion

675,1

110.6

240,6

170,0

TocheHckuH paiton

1173,6

773.6

400,0

966, 1

566,1

400,0

Hroro

124112

81812

42300

9735.3

5755,9

3980,0

16000,0

5200,0

4800.0

9170,7 | 2786,97573 | 6383,72427




